
Gestor - Karina Borges Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Amargosa - Ba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 60VBALT0INNLTKLMV8EI3A

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Amargosa
1 Terça-feira • 13 de Agosto de 2013 • Ano I • Nº 111

 
Prefeitura Municipal de 

Amargosa publica: 
 
 

 
• Decreto Nº 214 de 12 de agosto de 2013 - Convoca a V Conferência 

Municipal de Assistência Social.  



ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Amargosa 
CNPJ: 13.825.484/0001-50 

Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia  CEP: 45.300-000 
Telefax: (75) 3634-3977 / 3634-3747 /3634- 3143 / 3634-3882 

prefeituradeamargosa@hotmail.com 

DECRETO Nº 214, DE 12 DE AGOSTO DE 2013 

 “Convoca a V Conferência Municipal 
de Assistência Social.”  

A PREFEITA MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, em conjunto com a 

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições e, 

considerando a necessidade de avaliar e propor diretrizes para a implementação da 

Política de Assistência Social no Município, DECRETA:  

Art. 1º Fica convocada a V Conferência Municipal de Assistência Social, a ser 

realizada nos dias 22 e 23 de agosto de 2013, tendo como tema central: “Gestão e 

Financiamento para a efetivação do SUAS”.

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, correrão por conta de 

dotação própria do orçamento do órgão gestor municipal de assistência social.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  

Gabinete da Prefeita, 12, de agosto de 2013. 

   Karina Borges Silva 
   Prefeita Municipal 

   Julinha Coelho Miranda 
        Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de Amargosa - Ba 

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 60VBALT0INNLTKLMV8EI3A

Terça-feira
13 de Agosto de 2013
2 - Ano I - Nº 111

Decretos


